
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 5L1  /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

S no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 380 Reunião do referido 
Orgão Colegiado, realizada em 21/5/2004, e considerando o 0.1. FACE n. 4, de 
22/4/2004, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a pedido, o professor Otávio Ribeiro de Medeiros/OCA da 
função de membro titular da CEXICâmara de Extensão, como representante da 
FACE/Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Ciência da Informação 
e Documentação, a partir desta data. 

2. Designar o professor Carlos Alberto Ferreira Lima/OCA à função de 
membro titular da CEXICâmara de Extensão, como representante da FACE/Faculdade 
de Economia, Administração, Contabilidade e Ciência da Informação e Documentação, 
a partir desta data. 

Brasília, )i- de maio de 2004. 

,. Lauro Morhy 
Reitor 

O/cópia: GRENRT/SOC/DEX/CEX/FACE/CCA/SCA/SRH 
1 EAJno 


